
Punktezuschlag  Damen:  96,81         Punktezuschlag  Herren:  89,02

Veranstalter Tiroler  Skiverband

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

F.Witsch......................... KRChefkampfrichter
Wettkampfleiter R.Moosleitner................. KR
Schiedsrichter F.Winkler........................ KR
SR-Assistent J.Kroess......................... KR
Startrichter H.Hoerbst....................... KR
Zielrichter S.Kroess......................... KR

D.Kröss...........................Kurssetzer

S.Krapf...........................
M.Wolf............................

Startzeit 11:00

Streckenname Piste  2
Start 1864  m  
Ziel 1613  m  
Höhendifferenz 251  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer H.Mair.............................

Tore  /  R.-Änder. 29 / 27

13871/12/20Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee
Tmp.  Start  /  Ziel

heiter  /  griffig
-2  /  -1

Genehmigungsnr. 6AL138P
Durchf.  Verein Schiclub  Mils Vereinscode 6269

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  1190

Verein Total

Damen

2 Waroschitz  Maja609300852 06 SK SchwazSZ 0,0044,721.

8 Pühringer Victoria611000561 06 SC WaidringKB 15,7045,312.

4 Huber Sarah615406187 06 WSV  WiesingSZ 17,5645,383.

11 Pöll  Simona606011137 06 Kitzbüheler  S.C.KB 18,8945,434.

6 Mair  Allegra614700198 07 SV  WeißenbachRE 24,2245,635.

15 Pranger  Laura617400107 06 SC GschnitzIS 25,8145,696.

7 Höllwarth  Lara611600455 06 WSV  FügenSZ 30,3445,867.

10 Schöpf  Maria604801825 07 SC  SöldenIM 34,3346,018.

1 Schwab  Lara606306457 06 Kufsteiner  Schil.KU 42,0446,309.

18 Lindner Maria628101104 07 SC  WildschönauKU 46,8346,4810.

3 Kucera Elisabeth601701864 06 SC EllmauKU 56,4146,8411.

9 Wolf  Michaela611100459 06 WSV  WattensIN 60,4046,9912.

5 Raich  Angiolina611500219 07 SV ZamsLA 61,2047,0213.

13 Seisenbacher Johanna605404237 07 SC St.Johann / TKB 63,0747,0914.

21 Seisenbacher Sanja605404236 07 SC St.Johann / TKB 70,2547,3615.

17 Harasser Malena605404226 06 SC St.Johann / TKB 76,3747,5916.

14 Eroglu  Silan606400742 07 SK  LandeckLA 76,3747,59

28 Kriechbaum  Nella626900319 07 SC  MilsIN 81,1647,7718.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  1190

Verein Total
23 Arnold Vanessa607500159 06 SC  NiederthaiIM 83,0247,8419.

16 Flunger Anna607000665 06 SC MuttersIS 87,5548,0120.

33 Singer Melanie631400188 07 SPV  Nussdorf-DebantLZ 91,2748,1521.

20 Resch  Madlen606021554 07 Kitzbüheler  S.C.KB 100,5948,5022.

26 Lindner  Jana611100490 07 WSV  WattensIN 104,8448,6623.

25 Haller Alina606021650 07 Kitzbüheler  S.C.KB 105,1148,6724.

19 Eder Anna600300730 06 SC  AlpbachKU 111,5048,9125.

30 Traxl  Linda600511032 07 SC  Arlberg  /  TLA 122,9449,3426.

31 Schöpf Valentina602900691 07 SC GurglIM 139,7049,9727.

24 Draxl Leni614900312 07 SPV AldransIS 141,3050,0328.

29 Weberberger  Hannah626900321 07 SC  MilsIN 189,2051,8329.

Herren

37 Haas Noah620500267 06 WSV WeerbergSZ 0,0043,871.

36 Tönig Luis605404075 06 SC St.Johann / TKB 10,0444,242.

39 Bartels Casper600510785 06 SC  Arlberg  /  TLA 17,3644,513.

38 Mangweth Yannick607200534 06 SK  NaudersLA 18,7244,564.

40 Sturm  Asaja614300333 06 SC St.LeonhardIM 19,2644,585.

48 Partel  Johannes605801996 07 SC  Kirchberg  /  TKB 21,9744,686.

51 Mantl Paul601200699 06 SC BreitenwangRE 25,2344,807.

43 Scharf  Lukas611400962 06 SC  WestendorfKB 27,1344,878.

42 Norz Elias605700133 06 SV KematenIN 30,6545,009.

47 Wieser Justin610700299 06 SC  Raika  VoldersIN 33,6445,1110.

44 Auer  Nevio607400677 07 WSV NeustiftIS 34,4545,1411.

56 Jenewein Mattias613900291 07 SV  Matrei  /  BIS 39,6045,3312.

41 Fürhapter  Laurin632300329 07 SC  HochpustertalLZ 43,4045,4713.

50 Zerf  Georges603801849 07 Innsbrucker SVGIN 43,9445,4914.

60 Falkner  Simon622401619 06 SK Ladis- ObladisLA 57,5145,9915.

49 Fuchs Matteo611400939 07 SC  WestendorfKB 58,3246,0216.

57 Bichler  Matteo606200402 06 SC KramsachKU 67,8146,3717.

45 Egger  Sebastian611800778 06 WSV Zell / ZSZ 71,6146,5118.

35 Krapf Samuel611100471 06 WSV  WattensIN 80,8346,8519.

52 Hinterholzer Lukas616200654 07 SV ScheffauKU 83,2846,9420.

62 Singer David612700211 07 WSV  HöfenRE 84,0946,9721.

58 Wurm Leo615406313 07 WSV  WiesingSZ 84,9047,0022.

61 Embacher Marc609000436 07 WSV  SöllKU 91,9647,2623.

59 Kurz  Tobias604901623 07 SC  IschglLA 131,2948,7124.

64 Lechner Luca621600447 07 RSK  FinkenbergSZ 135,9048,8825.

63 Korunka  Joel617101773 07 WSV  TuxSZ 157,8749,6926.

Nicht  am  Start

12 Ostermann  Lena605700142 06 IN SV Kematen

22 Filz Ileana624400127 06 IS SPV  Mieders

27 Deutschmann  Lara616100135 07 IM SV Arzl

32 Hoek Hanna Fleur608001037 07 RE SV Reutte

34 Fuchs  Johannes601301008 06 KB SC  Brixen  /  T
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46 Berkmann  Philipp609300863 06 SZ SK Schwaz

55 Poell Valentin613100282 07 IN SV Oberperfuss

Nicht  im  Ziel

54 Winter  Niclas606022838 07 KB Kitzbüheler  S.C.

Disqualifiziert

53 Hofer  Alban607400671 07 IS Tor  26WSV Neustift

Chefkampfrichter

F.  Witsch

Bewerbsstatistik

Gemeldete  Teilnehmer:       6 4
Gewertete  Teilnehmer:       5 5
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         9
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Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 609300852 Waroschitz  Maja44,72 87,41 87,41 0,00

2. 611000561 Pühringer Victoria45,31 118,75 118,75 15,70

3. 615406187 Huber Sarah45,38 103,69 103,69 17,56

4. 606011137 Pöll  Simona45,43 141,69

5. 614700198 Mair  Allegra45,63 163,71

6. 617400107 Pranger  Laura45,69 117,51 117,51 25,81

7. 611600455 Höllwarth  Lara45,86 166,99

8. 604801825 Schöpf  Maria46,01 183,44

9. 606306457 Schwab  Lara46,30 109,13 109,13 42,04

10. 628101104 Lindner Maria46,48 209,29

>A< >C<

536,49 101,11

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 609300852 Waroschitz  Maja44,72 87,41 1.

2. 615406187 Huber Sarah45,38 103,69 3.

3. 606306457 Schwab  Lara46,30 109,13 9.

4. 601701864 Kucera Elisabeth46,84 114,94 11.

5. 617400107 Pranger  Laura45,69 117,51 6.

>B<

532,68

Berechneter  Zuschlag: 536,49( + 532,68 - 101,11 )   :   10   = 96,806

Gerundet:   ..................................................................................................................... 9 6 , 8 1 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 9 6 , 8 1 

Chefkampfrichter:    F.  Witsch    

Raiffeisen  Landescup  Alpin  SG  -S16
Super-G



SPEED  V2021.0.0,  ©  2021  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  Timing  Tirol

13-02-2022  /  Glungezer  (AUT) Genehmigungsnr. 6AL138P,  Seite 5/5

Auswertung:  Timing  TirolAusdruck:  13-02-2022  /  12:36 TIMING:  Timing  Tirol

F-Wert  =  1190

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 620500267 Haas Noah43,87 90,28 90,28 0,00

2. 605404075 Tönig Luis44,24 200,79

3. 600510785 Bartels Casper44,51 108,04 108,04 17,36

4. 607200534 Mangweth Yannick44,56 167,50

5. 614300333 Sturm  Asaja44,58 88,76 88,76 19,26

6. 605801996 Partel  Johannes44,68 179,40

7. 601200699 Mantl Paul44,80 207,31

8. 611400962 Scharf  Lukas44,87 104,78 104,78 27,13

9. 605700133 Norz Elias45,00 126,79

10. 610700299 Wieser Justin45,11 101,91 101,91 33,64

>A< >C<

493,77 97,39

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 614300333 Sturm  Asaja44,58 88,76 5.

2. 620500267 Haas Noah43,87 90,28 1.

3. 610700299 Wieser Justin45,11 101,91 10.

4. 611400962 Scharf  Lukas44,87 104,78 8.

5. 600510785 Bartels Casper44,51 108,04 3.

>B<

493,77

Berechneter  Zuschlag: 493,77( + 493,77 - 97,39 )   :   10   = 89,015

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 9 , 0 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 8 9 , 0 2 

Chefkampfrichter:    F.  Witsch    

Raiffeisen  Landescup  Alpin  SG  -S16
Super-G


